Регистр лекарственных средств России®
 Россия, 123007, Москва, а/я 39,  Тел.: +7 (499) 281-91-91,  E-mail: info@rlsnet.ru, www.rlsnet.ru

Исх. № 6 от 06.09.2019

БЛАГОДАРНОСТЬ

Компания РЛС® выражает благодарность команде «Ашманов и партнеры» за

тщательный и ответственный подход к работе с сайтом rlsnet.ru.

Специалисты агентства внимательно подошли к делу, провели глубокий анализ

проекта, определили проблемы, которые мешали ранжированию, и выявили точки роста

для формирования стратегии поискового маркетинга.

Можем рекомендовать компанию «Ашманов и партнеры» как надежного и

высокопрофессионального партнера в области SEO-оптимизации. Уровень

предоставляемых услуг полностью соответствует высоким стандартам и требованиям

нашей организации.

С уважением,

президент ГК РЛС®

д.э.н., проф., Г.Л.Вышковский

Исполнитель: Матвеев В.А.

e-mail: matveev@rlsnet.ru

тел.: +7 (499) 281-91-91